Rang Concurrent(s)

NoO bk wN

Mychaélla Deschamps Turgeon

Sofia De Rose

Lydia Gioia

Maélie Milot

Camille Cyr

Alyssa Venne

Elanie Ma

A

Skate Canada

Ginette P. Charbonneau

Date:

Invitation Lanaudiére 2023

Repentigny

24 février 2023 au 26 février 2023
STAR 5 Women (moins de 13 ans Gr. 1 Evé. 27) Free Program

Résultat du segment

Club

L'Assomption

Mascouche
Saint-Léonard
La Plaine
Mille-Tles
Saint-Léonard
Montréal-Nord

25-févr.-2023 13:38:30

Emilie Alain

Patinage Canada

Points

19,50
18,52
17,98
17,52
15,27
14,43
13,72



