Invitation Lanaudière 2023

Repentigny

24 février 2023 au 26 février 2023

STAR 5 Women (moins de 13 ans Gr. 1 Évé. 27) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Mychaëlla Deschamps Turgeon	L'Assomption	LN	19,50
2	Sofia De Rose	Mascouche	LN	18,52
3	Lydia Gioia	Saint-Léonard	BA	17,98
4	Maélie Milot	La Plaine	LN	17,52
5	Camille Cyr	Mille-Îles	LO	15,27
6	Alyssa Venne	Saint-Léonard	BA	14,43
7	Elanie Ma	Montréal-Nord	BA	13,72

Ginette P. Charbonneau

Émilie Alain



oto Conodo Date: 25-févr.-2023 13:38:30